平成 23年１月 28日

各      位 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 23年１月 14日開催の当社取締役会において決議された「取締役に対するストック・オ

プション報酬額および内容決定の件」並びに「当社従業員等に対し株式報酬型ストック・オプションと

して新株予約権を発行する件」に関して、未定となっていた事項が本日下記の通り確定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役に対するストック・オプション

 １．新株予約権の行使に際しての払込金額  １株につき 52円

 ２．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額  260,000,000 円

 ３．新株予約権の行使により新株を発行する  １株につき 26円

場合の発行価額のうち資本に組入れる額

Ⅱ．当社従業員等に対するストック・オプション

 １．新株予約権の行使に際しての払込金額  １株につき 52円

 ２．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額  51,454,000 円

 ３．新株予約権の行使により新株を発行する  １株につき 26円

場合の発行価額のうち資本に組入れる額

【ご参考】

Ⅰ．取締役に対するストック・オプション

臨時株主総会付議のための取締役会  平成22年５月27日

臨時株主総会の決議日        平成22年６月24日

Ⅱ．当社従業員等に対するストック・オプション

定時株主総会付議のための取締役会  平成22年９月24日

定時株主総会の決議日        平成22年10月28日

以上

 1